UBND TỈNH TÂY NINH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 242/TB-SGDĐT                                 Tây Ninh, ngày  15  tháng   02   năm 2017
THÔNG BÁO

Kết quả hội giảng vòng tỉnh

cấp học Giáo dục Mầm non năm học 2016-2017

Căn cứ vào kết quả Hội giảng vòng tỉnh cấp học Giáo dục Mầm non từ ngày  11/01/2017 đến 20/01/2017, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả hội giảng vòng tỉnh cấp học Giáo dục Mầm non năm học 2016 - 2017 như sau:

- Tổng số giáo viên đăng ký hội giảng: 103

- Tổng số giáo viên tham gia hội giảng: 102

- Tổng số giáo viên vắng: 01 (Cô Lâm Thị Hường - GV trường MG Họa Mi, thành phố Tây Ninh)
- Tổng số giáo viên đạt hội giảng: 93/102  đạt tỷ lệ: 91,2% (có danh sách kèm theo).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng giáo dục và đào tạo huyện, thành phố thông báo kết quả trên đến các trường mầm non mẫu giáo trực thuộc./.

 Nơi nhận:                                                                                                       KT.GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở GDĐT (b/c)                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các phòng GDĐT huyện/TP (t/h);
- Lưu: VP,GDMN.

(đã ký)
                                                                                           Phạm Ngọc Hải

KẾT QUẢ HỘI GIẢNG VÒNG TỈNH CẤP HỌC GIÁO DỤC MẦM NON

Năm học 2016 - 2017
(kèm theo Thông báo số: 242/TB-SGDĐT ngày  15  tháng  02  năm 2017)

	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vị
	Huyện/thành phố
	Kết quả

	1
	Ngô Bích Thùy
	Lá 1, MG Thanh Điền
	Châu Thành
	Đạt

	2
	Nguyễn Thị Huyền
	Chồi 1, MG Thanh Điền
	Châu Thành
	Không đạt

	3
	Tống Thùy Trang
	Lá 2, MG Thái Bình
	Châu Thành
	Đạt

	4
	Nguyễn Thị Hương
	Chồi 3, MN Trưng Vương
	Châu Thành
	Đạt

	5
	Nguyễn Thị Sinh
	Nhà trẻ, MN Trưng Vương
	Châu Thành
	Đạt

	6
	Trần Thị Kim Loan
	Lá 1, MG An Cơ
	Châu Thành
	Không đạt

	7
	Lý Thị Hải
	Lá 3, MG Đồng Khởi
	Châu Thành
	Đạt

	8
	Vũ Thị Thắm
	Lá 4, MG Đồng Khởi
	Châu Thành
	Không đạt

	9
	Đinh Thị Lan
	Lá 3, MG Phước Vinh
	Châu Thành
	Không đạt

	10
	Nguyễn Thị Kim Chi
	Lá 1, MG Phước Vinh
	Châu Thành
	Đạt

	11
	Lý Thị Quyền Trang
	Lá 1, MG Biên Giới
	Châu Thành
	Đạt

	12
	Nguyễn Thị Minh Dương
	Chồi 2, MN Tân Phú
	Tân Châu
	Đạt

	13
	Nguyễn Kim Loan
	Lá 2, MN Thạnh Đông
	Tân Châu
	Đạt

	14
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Chồi 3, MN Thị Trấn Tân Châu
	Tân Châu
	Đạt

	15
	Nguyễn Thị Thanh Phương
	Lá 3, MN Thị Trấn Tân Châu
	Tân Châu
	Đạt

	16
	Nguyễn Thị Linh Huệ
	Lá 5, MN Nước Trong
	Tân Châu
	Đạt

	17
	Nguyễn Thị Thương
	Chồi 3, MN Nước Trong
	Tân Châu
	Đạt

	18
	Đỗ Thị Nam
	Lá 6, MG Tân Đông
	Tân Châu
	Đạt

	19
	Lê Thị Mỹ Hạnh
	Lá 3, MG Tân Đông
	Tân Châu
	Đạt

	20
	Lê Ngọc Hiền
	Lá 3, MG Suối Dây
	Tân Châu
	Đạt

	21
	Trương Thị Hường
	Lá 1, MN Sơn Ca
	Tân Châu
	Đạt

	22
	Phan Thị Xuân Thu
	Lá 2, MG Tân Phong
	Tân Biên
	Đạt

	23
	Nguyễn Thị Vũ Linh
	Lá 1, Mẫu giáo 2/9
	Tân Biên
	Đạt

	24
	Lê Thi Mộng Dung
	Lá 3, Mẫu giáo 2/9
	Tân Biên
	Đạt

	25
	Trần Thị Thơ
	Lá 1, MG Thạnh Tây
	Tân Biên
	Đạt

	26
	Trần Thị Tâm
	Lá 1, MN Phạm Ngọc Thạch
	Tân Biên
	Đạt

	27
	Trương Thi Mỹ Tiên
	Lá 1, MG Tân Lập
	Tân Biên
	Đạt

	28
	Phạm Thị Thu Thương
	Chồi 2, MG Tân Lập
	Tân Biên
	Đạt

	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vị
	Huyện/thành phố
	Kết quả

	29
	Nguyễn Thị Hoài Ghi
	Lá, MN Xa Mát
	Tân Biên
	Đạt

	30
	Huỳnh Thị Loan
	Chồi 1, MN Xa Mát II
	Tân Biên
	Đạt

	31
	Võ Thị Thanh Thảo
	Lá 3, Mầm non Sao Mai
	Hòa Thành
	Đạt

	32
	Trần Thị Kim Chi
	Mầm 1, Mầm non Sao Mai
	Hòa Thành
	Đạt

	33
	Mai Kim Chi
	Lá 1, Mẫu giáo 30/4
	Hòa Thành
	Đạt

	34
	Phan Thị Xuân Diễm
	Nhà trẻ, Mẫu giáo 30/4
	Hòa Thành
	Không đạt

	35
	Trần Thị Lan Thảo
	Chồi 1, MG Trường Đông
	Hòa Thành
	Đạt

	36
	Nguyễn Minh Tuyền
	Lá 1, MN Rạng Đông
	Hòa Thành
	Đạt

	37
	Trần Thị Thanh Lan
	Mầm 2, MN Rạng Đông
	Hòa Thành
	Đạt

	38
	Huỳnh Thị Huyền Trang
	Nhóm 1, MN Rạng Đông
	Hòa Thành
	Đạt

	39
	Lê Thị Mỹ Linh
	Lá 1, MG 19/5
	Hòa Thành
	Đạt

	40
	Huỳnh Thị Vũ Thụy
	Chồi 3, MG 19/5
	Hòa Thành
	Đạt

	41
	Nguyễn Thị Hương Duyên
	Lá 2, MN Hiệp Định
	Hòa Thành
	Đạt

	42
	Thái Thị Bích Tuyền
	Lá 1, MN Hiệp Định
	Hòa Thành
	Đạt

	43
	Dương Thị Ngọc Hiền
	 Lá 1, MN Long Thới
	Hòa Thành
	Đạt

	44
	NguyễnThị Hồng Chung
	Chồi 1,  MN Long Thới
	Hòa Thành
	Đạt

	45
	Nguyễn Hoàng Nhật Thanh
	 Chồi 2, MN Long Thới
	Hòa Thành
	Đạt

	46
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	 Nhà trẻ, MN Long Thới
	Hòa Thành
	Đạt

	47
	Phan Xuân Nhụy
	Lá 2, MN 15/3
	Bến Cầu
	Đạt

	48
	Trịnh Thị Liên
	Chồi 1, MN 15/3
	Bến Cầu
	Đạt

	49
	Phan Thị Châu Trinh
	Lá 4, MN 15/3
	Bến Cầu
	Đạt

	50
	Lê Thị Huỳnh Thư
	Lá 1, MG An Thạnh
	Bến Cầu
	Đạt

	51
	Nguyễn Thị Huyền
	Chồi 2, MG An Thạnh
	Bến Cầu
	Đạt

	52
	Lâm Thị Để
	Lá 1, MG Tiên Thuận
	Bến Cầu
	Đạt

	53
	Phan Ngọc Thư
	Lá 1, MN Long Khánh
	Bến Cầu
	Đạt

	54
	Nguyễn Thị Liên
	Nhà trẻ, MN Long Khánh
	Bến Cầu
	Đạt

	55
	Lâm Thị Thảo Trang
	Lá 1, MN Phước Ninh
	Dương Minh Châu
	Đạt

	56
	Phạm Thị Thanh Hương
	Lá 3, MN Phước Ninh
	Dương Minh Châu
	Đạt

	57
	Nguyễn Thị Minh Sương
	Lá 3, MN Hướng Dương
	Dương Minh Châu
	Đạt

	58
	Trần Minh Thanh
	Chồi 1, MN Hướng Dương
	Dương Minh Châu
	Đạt

	59
	Nguyễn Thị Thu Trung
	Lá 1, MN Hướng Dương
	Dương Minh Châu
	Đạt

	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vị
	Huyện/thành phố
	Kết quả

	60
	Lê Thị Giang
	Lá 1, MG Truông Mít
	Dương Minh Châu
	Đạt

	61
	Nguyễn Thị Lan
	Lá 2, MG Truông Mít
	Dương Minh Châu
	Đạt

	62
	Phạm Thị Lệ
	Lá 1, MN Phước Minh
	Dương Minh Châu
	Đạt

	63
	Nguyễn Thị Ngọc Nhiên
	Lá 2, MN Phước Minh
	Dương Minh Châu
	Đạt

	64
	Nguyễn Thị Kim Chi
	Lá 1, MN Vàng Anh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	65
	Nguyễn Thị Hồng Nhơn
	Lá 4, MN Vàng Anh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	66
	Phạm Thị Thúy An
	Lá 2, MN Vàng Anh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	67
	Trần Thị Nhật Lan
	Lá 3, MN Vàng Anh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	68
	Lê Thị Xuân Lộc
	Chồi 1, MN Hoa Mai
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	69
	Lê Thị Thúy Kiều
	Lá 1, MN Hoa Mai
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	70
	Nguyễn Thanh Ngọc
	Lá 2, MN Hoa Mai
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	71
	Nguyễn Thị Từ Thiện
	Mầm 2, MN Hoa Mai
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	72
	Nguyễn Thị Kim Vô
	Chồi 1, MG Họa Mi
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	73
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	 Chồi, MG Hướng Dương
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	74
	Nguyễn Thị Vũ Phúc
	 Lá 1, MG Hướng Dương
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	75
	Nguyễn Thị Mỹ Dung
	Lá 1, MN Thực Hành
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	76
	Lâm Thị Thu Hương
	Chồi 1, MN Thực Hành
	Thành phố Tây Ninh
	Không đạt

	77
	Trần Lê Phương Tâm
	Lá 3, MN Thực Hành
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	78
	Võ Châu Thanh Thúy
	Lá 1, MN Thái Chánh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	79
	Nguyễn Thị Hằng Nga
	Lá 2, MN Thái Chánh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	80
	Vũ Thị Chinh
	Chồi 3, MN Hiệp Ninh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	81
	Cao Thị Anh Thư
	Lá 4, MN Hiệp Ninh
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	82
	Phan Thị Hồ Trâm
	Lá 1, MN Tuổi Ngọc
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	83
	Lê Thị Hồng Đức
	Mầm 1, MN Tuổi Ngọc
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	84
	Phạm Thị Thu Tâm
	Chồi 1, MN Tuổi Ngọc
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	85
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	Lá 3, MN Tuổi Ngọc
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	86
	Nguyễn Thị Huỳnh Như
	Lá, MN Hoa Cúc
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	87
	Võ Thị Kim Chi
	Lá 2, MN Rạng Đông
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	88
	Phạm Thị Thúy Hằng
	Chồi 2, MN Hoa Sen
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	89
	Phan Thị Ngọc Tuyết
	Chồi 1, MG Vành Khuyên
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	90
	Nguyễn Lê Từ Tâm
	Chồi 1, Mầm non 1/6
	Thành phố Tây Ninh
	Không đạt

	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vị
	Huyện/thành phố
	Kết quả

	91
	Trương Thị Anh Thư
	Lá 2, Mầm non 1/6
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	92
	Bùi Thị Bích Nhàn
	Chồi 2, Mầm non 1/6
	Thành phố Tây Ninh
	Đạt

	93
	Lê Thị Thùy Linh
	Lá 4, MG Bình Minh
	Trảng Bàng
	Đạt

	94
	Phạm Thị Ánh
	Lá 4, MG Hưng Thuận
	Trảng Bàng
	Đạt

	95
	Trịnh Thị Cơ
	Lá 5, MG Rạng Đông
	Trảng Bàng
	Đạt

	96
	Bùi Thị Hải Hòa
	Lá 1, MG Hoa Mai
	Trảng Bàng
	Đạt

	97
	Lê Thị Thảo Loan
	Lá 3, MG Hoa Mai
	Trảng Bàng
	Đạt

	98
	Hồ Bảo Tiên
	Lá, MG Phước Trạch
	Gò Dầu
	Đạt

	99
	Trần Thị Cẩm Tú
	Lá, MG Phước Đông
	Gò Dầu
	Đạt

	100
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Chồi, MN Liên Cơ
	Gò Dầu
	Không đạt

	101
	Nguyễn Thị Thảo Quyên
	Lá, MN Trần Thị Sanh
	Gò Dầu
	Đạt

	102
	Đoàn Thị Thu Trúc
	Chồi, MN Trần Thị Sanh
	Gò Dầu
	Không đạt

* Trong danh sách có 102 giáo viên, trong đó
- Đạt hội giảng tỉnh:            93/102, tỉ lệ: 91,2%
- Không đạt hội giảng tỉnh: 09/102, tỉ lệ:   8,8%

PAGE
2